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725 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Nybyggd lägenhet med 2 Sovrum med 34m² terrass till salu i Higuerón, Malaga
Spanien »  Malaga »  Higuerón »  29640
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ÖVERBLICK

Nybyggd 2-rumslägenhet med 34 m² terrass till salu i
Higuerón, Malaga.

Higuerón West är en banbrytande bostadsutveckling som erbjuder en oöverträffad
livsstilsupplevelse i hjärtat av Costa del Sol. Beläget på 500 000 m² mark, är detta
miljövänliga låghusområde designat för att ge det ultimata inom lyx och
välbefinnande, med över 100 000 m² hållbara anlagda trädgårdar och fantastisk
utsikt över havet och bergen.

Utvecklingen har en rad sofistikerade boendealternativ, inklusive denna lyxiga
lägenhet på första våningen med två sovrum, två badrum och en terrass.

Higuerón West erbjuder ett komplett livsstilspaket, med bekvämligheter i världsklass
som flera pooler, jogging- och cykelleder, ekologiska grönsaksträdgårdar, en djurpark
och picknickområden. Utvecklingen inkluderar också ett samarbetsutrymme,
conciergetjänster och exklusiv tillgång till den närliggande Reserva del Higuerón
Resort Sport Club och Nagomi Spa. Sport Club har ett toppmodernt gym, pooler,
tennisbanor och mer, medan spaet erbjuder ett komplett utbud av hälsotjänster.
Invånarna har också tillgång till en privat strandklubb och 9 restauranger, inklusive en
Michelin-stjärna.

Higuerón West är engagerad i hållbarhet med energieffektiva hem, solcellsdriven
belysning, laddningsstationer för elfordon och fokus på att bevara den naturliga
miljön. Utvecklingen har gröna korridorer, aromatiska trädgårdar och promenadvägar
genom inhemska växtområden, vilket säkerställer en lugn och miljömedveten
boendeupplevelse.

Ägare på Higuerón West drar nytta av ett gratis, livsvarigt Platinum-medlemskap till
Higuerón Resort, inklusive rabatter på spa och restauranger. Conciergetjänster från
Urbania är tillgängliga under de första tre åren och hjälper invånarna med allt från
underhåll av hemmet till livsstilshantering. Dessutom ger ett kostnadsfritt 12-
månaders medlemskap till Love Home Swap ägare att byta hem runt om i världen för
unika reseupplevelser.

Higuerón West omdefinierar lyxliv genom att erbjuda ett hållbart, hälsofokuserat
samhälle med exceptionella tjänster och moderna bekvämligheter.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mlg55176

Terrass, Swimming pool, Jacuzzi, Garagem,
Hiss, Parkett, Naturligt ljus, Marmorgolv,
Parkering, , , Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Tvättstuga, Säkerhet,
Rullstolar, Panoramautsikt, Öppet kök,
Nybyggd, Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Lekplats,
Inbyggda garderober, Grillplats, Förråd,
Exteriör, Dubbla fönster, Djur vänligt,
Balkong, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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